Директору МОУ «Гимназия №19»

                                                              г.о. Саранск Республики Мордовия

Жуиной Д. В

  родителей_____________________________

                                     (ф.и.о.)

проживающих по адресу: ________________

______________________________________

телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребёнка______________________________________________

(ф.и.о.)

дата рождения_____________________, ученика (цу)_________________ класса  в летний

пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей «Радуга» с 02.06.2025 г. -27.06.2025 г.

Сведения о родителях:

Мама_________________________________________________________________________

(ф. и. о. полностью)

Место работы, телефон_________________________________________________________

Папа_________________________________________________________________________

(ф. и. о. полностью)

Место работы, телефон_________________________________________________________

Дополнительные сведения:

Социальное положение: полная/неполная семья, малообеспеченная, многодетная,

ребёнок- инвалид, опекаемый (нужное подчеркнуть).

Ребёнок добирается домой самостоятельно (подчеркнуть), если будут забирать

родственники, указать (родство, ф.и.о. полностью, телефон).

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Беру на себя ответственность за сопровождение ребёнка до школы и обратно домой

____________________________

(подпись)

С режимом работы лагеря ознакомлен(а)__________________________________________

(подпись)

Согласно Действующему Уставу  МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск Республики

Мордовия администрация школы не несёт ответственность за потерю мобильных

телефонов, планшетов, драгоценных украшений принесённых из

дома._________________________________________________

(подпись)

Дата_____________________2025 г.

Подпись__________________            ______________________________________________